Дело №02-0009/16/2019

РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
           (резолютивная часть)

28 января 2019 года                                                                                        город Симферополь

Мировой судья судебного участка №16 Центрального судебного района города Симферополь (Центрального районного городского округа Симферополь) Чепиль О.А.,
при секретаре судебного заседания - Александровой А.А.,
с участием - ответчика Петросяна Д.М.
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Центр комфорта» к Петросяну Давиду Михаеловичу о взыскании задолженности по оплате услуг по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме,

Р Е Ш И Л:
Иск Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Центр комфорта» к Петросяну Давиду Михаеловичу о взыскании задолженности по оплате услуг по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме - удовлетворить.
Взыскать с Петросяна Давида Михаеловича, «данные изъяты»  в пользу Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Центр комфорта» задолженность по оплате услуг по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме за период с 01.04.2018 года по 30 сентября 2018 года в размере 11225 (одиннадцать тысяч двести двадцать пять) руб. 50 коп., расходы по уплате государственной пошлины в сумме 449 (четыреста сорок девять) руб., а также расходы, понесенные истцом в связи с получением выписки из ЕГРН в размере 700 (семьсот) руб., а всего взыскать 12374 (двенадцать тысяч триста семьдесят четыре) руб. 50 коп.
Лица, участвующие в деле, не присутствовавшие в судебном заседании, и их представители вправе обратиться к мировому судье с заявлением о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Лица, участвующие в деле, присутствовавшие в судебном заседании, и их представители вправе обратиться к мировому судье с заявлением о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле и их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в Центральный районный суд города Симферополя через мирового судью судебного участка №16 Центрального судебного района г. Симферополь (Центральный район городского округа Симферополя) в течение месяца со дня его принятия в окончательной форме.

Резолютивная часть решения объявлена: 28 января 2019 года.

Мировой судья 							Чепиль О.А.